Paulus Malchiodus Placen. Can.
Reg. Lateranen.

APPROBATIO REVEREN-
diſimi D. Pauli de Aretp, Epi Pla-
cētini, religiosissimi Illul,
ac eruditissimi.

Nos quoqꝫ, visa, coram ab eo fu-
siūs audita, relarione R. P. D. Pau-
li Placētini supraſcripti, illius pie-
tatem simul, ac eruditionem claram & per-
ſpectam habemus; & versionem ipsam, &
interpretis præfationes approbamus, ediſ
concedimus. Dat. Placen. In eðibus no-
stris Episcopalibus. XXVI. Sept. 1569.

Paulus Episcopus Placen. & Co.

3 Ego

R. F. IOSEPHI PLACEN.

Lectoris eruditiss., ac S. Inquisi-
tionis Placentiæ Vicarij,
approbatio.

E G Fr. Iosephus Orabonus de Pla-
cen. Ord. Præd. Vic. sancte Inquis.
Placi. visa approbatione Reueren.
Episcopi, & audita relatione prefati R. D.
Pauli vñsupra; versionem dictam approbo,
& vt Typis demandetur concedo. Pla-
cen. die pri. Octobr. 1569.

ARCHANGELO
BONONIENSIS,
LATERANEN. ORD.

Canonicorum Regularium Praefecto
ac Moderatori vigilantiss. patri
suo cumprimis colendo,

CASPAR PLACEN. CAN.

ac filius iheritus S. in Christo.

V' M post viginti
tres, & eo amplius
annos, in omni pec-
catorum forde mi-
serabiliter insum-
ptos, diuinę placuit
benignitati, quę me
segregauit ex vtero
matris meę, finesq; circu-
scriptis, immensa
malitia meę, ultra quos vel inuita non pro-
gredieretur: vt eò copiosiorem ostenderet
in me verę peccatorum primo, immò val-

8 Nuncupatoria interpretis
co omnis fonte peccati, supereffluentia gra-
tiæ suæ misericordiam, quò dirioribus cum
atque inauditis sexcetiis atque infinitis p-
pè vicibus Crucis affixeram peccatis, ad suū
dulce me pertrahere iugum; transmissus
fui Reuerendissime Pater, ac mihi in Chri-
sto obseruandissime, nō ita multo pōst Cre-
monam sanctissimi, ac planè diuini P. Se-
raphini Cremonensis erudiendus sanctissi-
mis institutis, ac moribus. Cuius è præstā-
tissimí viri collocutione, monitisque piissi-
mis: pro ut me semper ad heroicam virtu-
tem, imitandaq; perfectissimorum exem-
pla, nedum opere potissimum, sed & ver-
bis admodum penetrantibus, quippe quæ
ex fundo interiore prodibant Deo pleno,
purgatissimoque, cohortabatur: cùm D.
P. Seraphini Firmani Can. nostri Reg. san-
ctitatem simul, ac doctrinam admirabilem,
quā ipse intimè cognouerat, intellexisse;
contuli me ad legenda ipsius Patris, quæ
scripsit, spiritualia Opuscula. Quorum è
lectione Opusculorum, vix dici queat, quā-
to fuerim feruore succensus, quanta ea le-
gerim ac relegerim cum suavitate, quamq;
rurum in modū proposuerim, diuino suf-
fragante

Epistola. ,
fragante auxilio, quod opere ipse simul,
& ore seu scripto docuerat, ipse quo-
que pro modulo meo operi mancipa-
res.